РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 787 от 24.03.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 29.12.2007

№ 2893 «О проведении дней воинской

славы России в городе Сургуте

в ознаменование 65-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов на 2008-2010 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.12.2007 № 2893          «О проведении дней воинской славы России в городе Сургуте в ознаменование 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2008-2010 годы» (с изменениями от 20.05.2009 № 1219) следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению в пункте 4.1 раздела 4 «Культурно-массовые и спортивно-массовые мероприятия» в столбце «Срок исполнения                  по годам» слова «март 2010» заменить словами «апрель 2010».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров